Produktbezeichnung:

Artikelnummer:

GTIN:

Zolltarifnummer:

Material:

Breite (mm):

Hohe (mm):

Tiefe/Lange (mm):
Durchmesser (mm):
Gewicht netto (kg):

Gewicht brutto (kg):

Breite ohne FuBplatte (mm):
Tiefe ohne FuBplatte (mm):
Farbe:

Breite FuBplatte (mm):

Tiefe FuBplatte (mm):

Hohe FuBplatte (mm):

Farbe FuBplatte:
Einsatzbereich:

Montageort:

Montageart:

Auslieferung erfolgt:

Anzahl Befestigungslécher:
Befestigung im Lieferumfang:
Widerstand getestet (Joule):
Fahrzeuggewicht entspricht (kg):

Fahrzeug Aufprallgeschwindigkeit (km/h):

Entspricht Aufprallwinkel:

Poller Bravo 1200mm, mit drehbarer
Manschette

DFBO50-30
4250912311343
39269097
Polyethylen

225

1200

225

200

21,1

21,935

225

225

gelb - schwarz
225

225

10

schwarz

Innen- und AuBenbereich
befestigter Boden
aufdiibeln

fertig vormontiert
4
Betonschrauben M12 x 80 mm
4.000 J

2.000 kg

5,1 km/h

90°
TUV-zertifiziert

PRl 70V NOAD Systems

Prifsiegel / Zulassung:

Priifiriterien zur Bestimmung

PAS13: 2017 Kap. 7/7.8

Genehmigt gemaB: PAS 13: 2017 Kap. 7/7.8

Verformung bei max. zul. Belastung 250 3, &

(m m) : %hﬁ"ﬂmlnnenf‘w\w 3
Besténdigkeit gegen Chemikalien: high-ISO/TR 10358

Einsatztemperaturbereich: -40° up to +50°

CO2/ ms3: 18,5 kg
Recycelbarkeit: 100%
Garantie: 5 Jahre
Marke: d-flexx
ETIM Nr.: EC004581




